

Dotyczy: ogłoszenia o przetargu nieograniczonego na zadanie p.n. „Budowa oświetlenia drogowego ulicy Łąkowej w Mysłakowicach, część I – obwód nr 2”

Niniejszym odpowiadamy na pytania zadane w dniu 20.02.2008r, przez wykonawcę mającego zamiar wziąć udział w przetargu:

Pytanie 1. Jaki słup należy zastosować przy realizacji zamówienia?

Odpowiedź: W Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót-budowa kablowej sieci energetycznej niskiego napięcia oświetlenia drogowego ulicy Łąkowej, Śląskiej i Nowej, w pkt 2.3.5 w/w Specyfikacji, jest błędnie podana wysokość słupów ; napisane jest: „słupy oświetleniowe powinny być wykonane zgodnie z dokumentacją projektową dla konkretnego obiektu, ze stacji ocynkowanej , o wysokości 9 m”.

Informujemy, iż przy realizacji zamówienia należy zastosować słupy o wysokości 7m.

Pyt. 2. Na jakiej wysokości od powierzchni drogi należy zamontować oprawę OUShe-70 z regulatorem mocy?

Odpowiedź: Oprawy OUShe-70 lub o równoważnych parametrach należy zamontować na wysokości 7m od powierzchni drogi.

Pyt 3. W jakim zakresie czasowym ma działać reduktor mocy w zaprojektowanych oprawach OUShe-70?

Odpowiedź: Regulator mocy w oprawach oświetleniowych ma pracować w czasie standardowym.

Z UPOWAŻNIENIA WÓJTA

Bogdan Kuryłczyk
Sekretarz Gminy